ous

Schmerzke

Belziger Chaussee
Potsdamer Landstrale
Potsdamer Stral3e
Sankt-Annen-StralRe
Neustéadtischer Markt
Steinstral3e
JacobstraBe
Wredowplatz
Godenstralle
Wilhelmsdorfer StraBe
Géottiner StraBe
Rochowstral3e
Feldstral3e

Gottiner Landstrale
Hagelberg
Eichhorstweg

Gottin

Umsteigemdglichkeiten

H

H W
H W
1,B
1,6,B,F LW

1,6,F LW

Abfahrtszeiten

Giiltig ab 30.11.2024

Uhr

Montag - Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag

—
CQOWOO~-NOOCT AW

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

08
08
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

- Hinweis: auf den Regionallinien erfolgt der Einstieg vorn, ein giiltiger Fahrausweis ist unaufgefordert
vorzuzeigen oder beim Fahrer zu kaufen und gegebenenfalls zu entwerten.
In Gattin halten die Busse an den Regionalhaltestellen.

Fahrplanangaben ohne Gewadhr!

an der Havel GmbH
Durch und durch Brandenburg.

] B Verkehrshetriebe Branden[zurg

UpstallstraBe 18. 14772 Brandenburg/H.
Tel.: 03381 /317 522 . Fax.: 03381/534 -101
info@vbbr.de . www.vbbr.de
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